

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года	<u>№</u> 22/1-5

г. Дюртюли

О регистрации Вишневского С.В. кандидатом в депутаты Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Краснохолмскому одномандатному избирательному округу № 43

Проверив соответствие порядка выдвижения Вишневского Сергея Валентиновича кандидатом в депутаты Государственного Собрания -Курултая Республики Башкортостан шестого созыва требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных им необходимых регистрации ДЛЯ кандидата документах, в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №177/2-6 от 18 июня 2021 года возложены полномочия окружной избирательной комиссии Краснохолмского избирательного округа № 43 решила:

1. Зарегистрировать Вишневского Сергея Валентиновича, 1976 года образование профессиональное, работающего рождения, среднее коммерческим директором ООО Частная Охранная Организация «Спартак», Республики проживающего городе Уфе Башкортостан, члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА **ПРАВДУ»,** выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, кандидатом в депутаты Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Краснохолмскому одномандатному избирательному округу № 43.

Дата и время регистрации – «30» июля 2021 года 09час. 10мин.

- 2.Выдать зарегистрированному кандидату Вишневскому Сергею Валентиновичу удостоверение установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение для опубликования в периодических печатных изданиях общественно политических газетах г. Дюртюли и Дюртюлинского района «Юлдаш. Вести», Краснокамского района «Краснокамские Зори», Калтасинского района ««Калтасинская Заря» и городской общественно-политической газете «Огни Агидели».

Председатель И.Ф. Шайнуров

Секретарь Р.Р. Азнаева